

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Черток Е.А.

(фамилия, инициалы)

«15» сентября 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 358954)

в Государственном казенном учреждении здравоохранения Ленинградской
области «Ульяновская психиатрическая больница»

(полное наименование работодателя)

188330, Ленинградская область, Госненский район, пгт. Ульяновка,
ул. Большая Речная, д. 45

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4716006755

(ИНН работодателя)

471601001

(КПП работодателя)

1034701896756

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Тимаков В.В. (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
	Павлова В.В. (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
	Гулин Д.В. (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
	Попов С.В. (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
	Плиткина Е.Е. (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
	Кондусова Е.В. (Ф.И.О.)	15.09.21 (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
87А	Рабочее место экономиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
88А	Рабочее место экономиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
89	Рабочее место инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
90	Рабочее место инженера-энергетика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
91	Рабочее место ведущего инженера-электроника (электроника)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
92	Рабочее место программиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
93	Рабочее место секретаря руководителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
94	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
95	Рабочее место системного администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
96	Рабочее место специалиста по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
97	Рабочее место инспектора по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
98	Рабочее место специалиста по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
99	Рабочее место специалиста гражданской обороны	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
100А	Рабочее место социального работника	1	101А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
101А	Рабочее место социального работника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
102	Рабочее место юриста-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
	<i>Бухгалтерия</i>																		
103	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
104	Рабочее место ведущего бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
105А	Рабочее место бухгалтера	1	106А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
106А	Рабочее место бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
107	Рабочее место кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
	<i>Прочий хозяйственный персонал</i>																		
108	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль УАЗ-396295 (г.р.з. В 444 РР 47)	1	-	6.8	-	-	8	6.8	-	6.8	6.8	-	-	-	-	-	-	-	8
109	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль УАЗ-396295 (г.р.з. Х 440 ХЕ 47)	1	-	6.8	-	-	8	6.8	-	6.8	6.8	-	-	-	-	-	-	-	8
110	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль ГАЗель-2834ВГ (г.р.з. В 348 РК 47)	1	-	6.8	-	-	8	6.8	-	6.8	6.8	-	-	-	-	-	-	-	8
111	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль КО-503В (г.р.з. В 182 НО 47)	1	-	6.8	-	-	8	6.8	-	6.8	6.8	-	-	-	-	-	-	-	8
112	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль ЛАДА К5045L Ларгус (г.р.з. О 524 ХК 47)	1	-	6.8	-	-	8	6.8	-	6.8	6.8	-	-	-	-	-	-	-	8

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Кухня																		
138	Рабочее место повара: мясорубка, жарочный шкаф, электросковорода, электроплита, варочный котел, пароконвектомат	4	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	8	-
139	Рабочее место кухонного рабочего	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
140	Рабочее место кухонного рабочего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)  Черток Е.А.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность)  Тимаков В.В.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)  Павлова В.В.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)  Гулина Д.В.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Начальник технического отдела
(должность)  Попов С.В.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Представитель профсоюзной организации
(должность)  Плиткина Е.Е.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Юрисконсульт
(должность)  Кондусова Е.В.
(Ф.И.О.) 15.09.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий специалист
(должность)  Один Н.В.
(Ф.И.О.) 24.06.2021
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Специализированная медицинская помощь, оказываемая в стационарных условиях																						
1	Общевойничный медицинский персонал																						
1	Главный врач медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-физиотр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Медицинский регистратор (архива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Медицинский регистратор <i>1 отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий отделением врач- психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36А	Санитарка <i>2 отделение</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37	Заведующий отделением врач- психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	3 отделение																						
50	Заведующий отделением врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	4 отделение																						
60	Заведующий отделением врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Приёмное отделение																						
70	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Лаборатория																						
74	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Аттестат</i>																						
77	Заведующий аптекой (фарма- цевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Общедоступный немедицин- ский персонал</i>																						
83	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Начальник технического отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий инженер-электроник (электроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Прорабмист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист гражданской обо- роны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
103	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Прочий хозяйственный персонал																						
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Кассирша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Парикмахер	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
119	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Буфетчик 1 отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
130	Буфетчик 2 отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
131	Буфетчик 3 отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
132	Буфетчик 4 отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кухня Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

Черток Е.А.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Тимаков В.В.

(Ф.И.О.)

15.09.21

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Павлова В.В.

(Ф.И.О.)

15.09.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гулин Д.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Попов С.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Представитель профсоюзной организации

ПН

(подпись)

Плиткина Е.Е.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кондусова Е.В.

(Ф.И.О.)

15.09.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4312

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Один Н.В.

(Ф.И.О.)

24.06.2021

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда в
Государственном казенном учреждении здравоохранения Ленинградской области «Ульяновская психиатрическая больница»**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Специализированная медицинская помощь, оказываемая в стационарных условиях <i>Общеполитический медицинский персонал</i>					
18. Медицинская сестра диетической	Микроклимат: оборудовать помещение системой кондиционирования воздуха	Снижение времени воздействия фактора			
137. Машинист насосных установок	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
138. Повар	Микроклимат: оборудовать помещение системой кондиционирования воздуха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Черток Е.А.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственно-вещным вопросам

(должность)

(подпись)

Тимаков В.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Заместитель главного врача по Медицинской части

(должность)

(подпись)

Павлова В.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гулин Д.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Попов С.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2021

(дата)

Представитель профсоюзной организа-

ции

(должность)


(подпись)

Пруткина Е.Е.
(Ф.И.О.)

15.09.2021
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Кондусова Е.В.
(Ф.И.О.)

15.09.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4312

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Один Н.В.
(Ф.И.О.)

24.06.2021
(дата)